
I Tiesību akti, kuru publicēšana ir obligāta

Komisijas Regula (EK) Nr. 3/2006 (2006. gada 4. janvāris), ar kuru nosaka standarta ievešanas vērtības
nolūkā noteikt ievešanas cenuatsevišķu veidu augļiem un dārzeņiem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

Komisijas Regula (EK) Nr. 4/2006 (2006. gada 4. janvāris), ar ko nosaka samazinājuma koeficientu, kurš
paredzēts Regulā (EK) Nr. 2375/2002 un kuru jāpiemēro parastiem kviešiem, izņemot augstākās kvali-
tātes kviešus, III tarifu apakškvotas ietvaros . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

II Tiesību akti, kuru publicēšana nav obligāta

Padome

2006/2/EK:

★ Padomes Lēmums (2005. gada 21. decembris), ar ko groza Lēmumu 2004/465/EK par Kopienas
finansiālo ieguldījumu dalībvalstu zivsaimniecības kontroles programmās . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Tiesību akti, kuru virsraksti ir gaišajā drukā, attiecas uz kārtējiem jautājumiem lauksaimniecības jomā un parasti ir spēkā tikai ierobežotu
laika posmu.

Visu citu tiesību aktu virsraksti ir tumšajā drukā, un pirms tiem ir zvaigznīte.

ISSN 1725-5112

L 2

49. sējums

2006. gada 5. janvārisTiesību akti

Eiropas Savienības

Oficiālais Vēstnesis

LV

Izdevums
latviešu valodā

Saturs

1



I

(Tiesību akti, kuru publicēšana ir obligāta)

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 3/2006

(2006. gada 4. janvāris),

ar kuru nosaka standarta ievešanas vērtības nolūkā noteikt ievešanas cenuatsevišķu veidu augļiem
un dārzeņiem

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1994. gada 21. decembra Regulu (EK)
Nr. 3223/94 par sīki izstrādātiem augļu un dārzeņu ievešanas
režīma izpildes noteikumiem (1), un jo īpaši tās 4. panta
1. punktu,

tā kā:

(1) Regulā (EK) Nr. 3223/94, piemērojot Urugvajas kārtas
daudzpusējo tirdzniecības sarunu iznākumus, paredzēti
kritēriji, pēc kuriem Komisija nosaka standarta ievešanas
vērtības pielikumā precizētajiem produktu ievedumiem
no trešām valstīm un periodiem.

(2) Piemērojot iepriekš minētos kritērijus, standarta ievešanas
vērtības nosakāmas līmeņos, kas norādīti šīs regulas pieli-
kumā,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Standarta ievešanas vērtības, kas paredzētas Regulas (EK)
Nr. 3223/94 4. pantā, ir tādas, kā norādīts tabulā, kas pievie-
nota pielikumā.

2. pants

Šī regula stājas spēkā 2006. gada 5. janvārī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2006. gada 4. janvārī

Komisijas vārdā —

lauksaimniecības un lauku attīstības ģenerāldirektors
J. L. DEMARTY

LV5.1.2006. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 2/1

(1) OV L 337, 24.12.1994., 66. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti
ar Regulu (EK) Nr. 386/2005 (OV L 62, 9.3.2005., 3. lpp.).



PIELIKUMS

Komisijas 2006. gada 4. janvāra Regulai, ar kuru nosaka standarta ievešanas vērtības nolūkā noteikt ievešanas
cenu atsevišķu veidu augļiem un dārzeņiem

(EUR/100 kg)

KN kods Trešās valsts kods (1) Standarta ievešanas vērtība

0702 00 00 052 75,7
204 44,4
212 102,0
999 74,0

0707 00 05 052 126,8
204 82,7
999 104,8

0709 90 70 052 110,9
204 60,7
999 85,8

0805 10 20 052 57,6
204 50,4
220 46,1
524 24,6
624 58,4
999 47,4

0805 20 10 052 46,8
204 63,2
999 55,0

0805 20 30, 0805 20 50, 0805 20 70,
0805 20 90

052 71,4
400 87,0
624 75,5
999 78,0

0805 50 10 052 56,7
999 56,7

0808 10 80 400 107,6
404 105,5
720 75,4
999 96,2

0808 20 50 400 102,8
999 102,8

(1) Valstu nomenklatūra, kas paredzēta Komisijas Regulā (EK) Nr. 750/2005 (OV L 126, 19.5.2005., 12. lpp.). Kods “999” nozīmē
“citas izcelsmes vietas”.

LVL 2/2 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 5.1.2006.



KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 4/2006

(2006. gada 4. janvāris),

ar ko nosaka samazinājuma koeficientu, kurš paredzēts Regulā (EK) Nr. 2375/2002 un kuru
jāpiemēro parastiem kviešiem, izņemot augstākās kvalitātes kviešus, III tarifu apakškvotas ietvaros

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 2003. gada 29. septembra Regulu (EK) Nr.
1784/2003 par labības tirgus kopējās organizācijas izveidi (1),

ņemot vērā Komisijas 2002. gada 27. decembra Regulu (EK)
Nr. 2375/2002 par Kopienas tarifu kvotu atvēršanu un pārval-
dību parastajiem kviešiem, izņemot augstākā labuma kviešus,
kuru izcelsme ir trešās valstīs un atkāpšanos no Padomes
Regulas (EEK) Nr. 1766/92 (2), un jo īpaši tās 5. panta 3.
punktu,

tā kā:

(1) Ar Regulu (EK) Nr. 2375/2002 ir atvērta gada tarifu
kvota 2 981 600 tonnu apmērā parastajiem kviešiem,
izņemot augstākās kvalitātes kviešus. Šī kvota ir sadalīta
trīs apakškvotās.

(2) Regulas (EK) Nr. 2375/2002 3. panta 3. punktā ir
noteikts, ka III apakšgrupas apjoms laikposmā no
2006. gada 1. janvāra līdz 31. martam ir 592 900
tonnas.

(3) 2006. gada 2. janvārī pieprasītie daudzumi saskaņā ar
Regulas (EK) Nr. 2375/2002 5. panta 1. punktu pār-
sniedz pieejamos daudzumus. Tāpēc ir jānosaka, cik
lielā mērā atļaujas var izsniegt, nosakot samazinājuma
koeficientu, ko piemēro prasītajiem daudzumiem,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Katru ievešanas atļaujas pieteikumu attiecībā uz parastajiem
kviešiem III apakškvotā, izņemot augstākās kvalitātes kviešus,
kas iesniegts un nosūtīts Komisijai 2006. gada 2. janvārī saskaņā
ar Regulas (EK) Nr. 2375/2002 5. panta 1. un 2. punktu, izpilda
līdz 5,60082 % no prasītā daudzuma.

2. pants

Šī regula stājas spēkā 2006. gada 5. janvārī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2006. gada 4. janvārī

Komisijas vārdā —

lauksaimniecības un lauku attīstības ģenerāldirektors
J. L. DEMARTY

LV5.1.2006. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 2/3

(1) OV L 270, 21.10.2003., 78. lpp. Regulā grozījumi izdarīti ar Komi-
sijas Regulu (EK) Nr. 1154/2005 (OV L 187, 19.7.2005., 11. lpp.).

(2) OV L 358, 31.12.2002., 88. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti
ar Regulu (EK) Nr. 777/2004 (OV L 123, 27.4.2004., 50. lpp.).



II

(Tiesību akti, kuru publicēšana nav obligāta)

PADOME

PADOMES LĒMUMS

(2005. gada 21. decembris),

ar ko groza Lēmumu 2004/465/EK par Kopienas finansiālo ieguldījumu dalībvalstu zivsaimniecības
kontroles programmās

(2006/2/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā
37. pantu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (1),

tā kā:

(1) Kopējā zivsaimniecības politika (KZP) paredz vispārējus
noteikumus par ūdeņu dzīvo resursu saglabāšanu, pārval-
dību un atbildīgu izmantošanu, kā arī pārstrādi un tirdz-
niecību.

(2) Padomes Regulā (EK) Nr. 2371/2002 (2002. gada
20. decembris) par zivsaimniecības resursu saglabāšanu
un ilgtspējīgu izmantošanu saskaņā ar kopējo zivsaimnie-
cības politiku (2) ir uzsvērta vajadzība uzlabot sadarbību
un koordināciju starp dalībvalstīm un ar Komisiju, lai
stiprinātu kontroli un atturētu no rīcības, kas ir pretrunā
KZP noteikumiem.

(3) Laikposms, uz ko attiecas Lēmums 2004/465/EK (3),
beigsies 2005. gada 31. decembrī.

(4) Ar iekšzemes budžetu saistītu un administratīvo grūtību
dēļ dalībvalstis, kuras Kopienai pievienojās 2004. gada 1.
maijā, ir saņēmušas ļoti ierobežotu Kopienas finansiālo
palīdzību saskaņā ar pašreizējo finanšu shēmu, kas pare-
dzēta Lēmumā 2004/465/EK.

(5) Jaunais finanšu plāns attieksies uz laikposmu no 2007.
gada līdz 2013. gadam. Tāpēc, lai izvairītos no Kopienas
finansiālā atbalsta pārtraukšanas, finansiālā palīdzība, kas
dalībvalstīm pieejama saskaņā ar Lēmumu 2004/465/EK,
ir jāturpina 2006. gadā.

(6) Lēmumā 2004/465/EK ir lietderīgi iekļaut pētījumus par
zivsaimniecības kontroli, kā arī pasākumus, kas paredzēti
tam, lai sekmētu jauno kontroles tehnoloģiju izmanto-
šanu.

(7) Tāpēc Lēmums 2004/465/EK būtu atbilstīgi jāgroza,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Lēmumu 2004/465/EK groza šādi.

1) Lēmuma 3. panta 2. punktu aizstāj ar šādu punktu:

“2. Visas dalībvalstis iesniedz savas ikgadējās zivsaimnie-
cības kontroles programmas līdz 2004. gada 1. jūnijam par
2004. gadu un līdz 2005. gada 31. janvārim par 2005.
gadu, un līdz 2006. gada 31. janvārim par 2006. gadu.”

2) Lēmuma 4. panta 1. punktam pievieno šādus apakšpunktus:

“i) administratīvas vienošanās ar Kopīgo pētniecības centru,
kuru mērķis ir īstenot jaunas kontroles tehnoloģijas;

LVL 2/4 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 5.1.2006.

(1) Oficiālajā Vēstnesī vēl nav publicēts.
(2) OV L 358, 31.12.2002., 59. lpp.
(3) OV L 157, 30.4.2004., 114. lpp.



j) pēc Komisijas iniciatīvas veikti pētījumi jomās, kas sais-
tītas ar kontroli.”

3) Lēmums 5. panta 1. punkta pirmo teikumu aizstāj ar šādu
teikumu:

“Laikposmā no 2004. gada līdz 2006. gadam bāzes finansē-
jums to darbību īstenošanai, par kurām tiek sniegta finan-
siāla palīdzība, ir EUR 105 miljoni.”

4) Lēmuma 6. panta 2. punktam pievieno šādu apakšpunktu:

“d) attiecībā uz 4. panta 1. punkta i) un j) apakšpunktā
minētajām darbībām apjoms var būt 100 % no attaisno-
tajiem izdevumiem.”

5) Lēmuma 12. panta 2. punktā datumu “2008. gada 31.
decembris” aizstāj ar datumu “2010. gada 31. decembris”.

6) Lēmuma 16. panta b) punktā:

— datumu “2006. gada 31. decembris” aizstāj ar datumu
“2007. gada 31. decembris”,

— v) apakšpunktu aizstāj ar šādu apakšpunktu:

“v) finansiālā ieguldījuma ietekme uz zivsaimniecības
kontroles programmām visā laikposmā no 2001.
gada līdz 2006. gadam.”

7) Lēmuma 17. pantā datumu “2007. gada 30. jūnijs” aizstāj ar
datumu “2008. gada 30. jūnijs”.

2. pants

Šo lēmumu piemēro no 2006. gada 1. janvāra.

3. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 2005. gada 21. decembrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
B. BRADSHAW

LV5.1.2006. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 2/5


	Saturs
	Komisijas Regula (EK) Nr. 3/2006 (2006. gada 4. janvāris), ar kuru nosaka standarta ievešanas vērtības nolūkā noteikt ievešanas cenuatsevišķu veidu augļiem un dārzeņiem 
	Komisijas Regula (EK) Nr. 4/2006 (2006. gada 4. janvāris), ar ko nosaka samazinājuma koeficientu, kurš paredzēts Regulā (EK) Nr. 2375/2002 un kuru jāpiemēro parastiem kviešiem, izņemot augstākās kvalitātes kviešus, III tarifu apakškvotas ietvaros 
	Padomes Lēmums (2005. gada 21. decembris), ar ko groza Lēmumu 2004/465/EK par Kopienas finansiālo ieguldījumu dalībvalstu zivsaimniecības kontroles programmās 

